九州大学経済学部同窓会 関西支部 総会のご案内

拝啓　日々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第４２回支部総会を下記要領にて開催いたします。

 つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、支部総会には、磯谷経済学研究院長はじめ、多数のご来賓が出席されますので、お誘い合わせの上、ご参加ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

1．日時：平成2９年2月１８日（土曜日）　15:00 開始

2．場所：阪急ターミナルスクエア・１７
住所：大阪市北区芝田１－１－４　阪急ターミナルビル１７階
ＴＥＬ：06-637３-５７９０
最寄り駅：阪急梅田駅、ＪＲ大阪駅
3．総会：　（１）平成２８年度会計報告・行事報告

（２）平成２９年度行事計画案
（３）役員案

（４）その他

４．講演会：講師　磯谷　明徳　氏（九大経済学研究院長）
演題　「中国経済研究の現在」
５．懇親会：16:30頃より開始（会費８,000円）
　　　　　ただし、平成２０年以降卒業生は無料といたします。

　　　　　なお、酒代のご寄付（１本２，０００円）も申し受けます。
<事務局>

〒532-0004　大阪市淀川区西宮原２－４－３３
富士精版印刷株式会社　管理本部　気付

九州大学経済学部同窓会関西支部事務局長　中野光男宛
ＴＥＬ：06-6394-1182　　ＦＡＸ：06-6394-1082
Ｅ－ｍａｉｌ：m-nakano@fujiseihan.co.jp
＜締切　平成２９年２月８日（水）＞
・出席します　　　　　・欠席します

（いずれかに○印をお願いします）
　　　　　　　　　　　　　　　ご協力いただける方はお願いします。
	酒代の寄付協力します　　（１本２，０００円）
	　　　　本
	　　　　　　　　　円

以下、名簿の整理上、すべてご記入下さい。
	氏　　　　　　　　名

	卒　　業　　年　次
	昭和・平成　　　　年　　　　月卒

経済・経営・経工　　学科、　　修士、　博士

	住　　　　　　　　所
	〒　　　－

ＴＥＬ：

	勤　　　務　　　先
	（名前）
（役職）

（ＴＥＬ）

	元　　勤　務　先
	（差し支えなければご記入下さい）

	出　　身　高　　校

	ゼ　　　　　　　　ミ

	通　　　信　　　欄

　　　　　　　　（今後の案内をＥメールでご希望の方はご記入下さい）
	メールアドレス

(お願い)出席回答の方で都合が悪くなった場合、必ず前日までに
　　　　　ご連絡ください。